Fernand Alvarez, Gonçalo de Baeça, por chanciller licenciatus de Cannaueral, registrada,/ doctor Rodericus, doctor Antonius, doctor Fernand Aluares,/ concertado, por el licenciado Gutierre Montalegre, concertado.//

137

1488 Marzo 10

Roma

Inocencio VIII confirma la costumbre de que los oficios eclesiásticos de Santa María de Lequeitio sean ocupados tan sólo por hijos patrimoniales de dicha iglesia.

A.M.L. Reg. 21 - n.º 13.

Original en vitela (360 x 490 mm). Letra gótica. Regular conservación.

(Cruz)./ Innocentius episcopus, seruus seruorum Dei. Ad perpetuam rei memoriam/ romanus pontifex, Christi vicarius in terris et Beati Petri successor cupiens domino deuotius famulari hiis que ad dum (*borrado*) altus augmentum et personarum ecclesiasticarum sustentationem atque decentiam/ prouide facta et obseruata dicuntur ut firma et illibata permaneant eum ab eo petitur apostolici adiicit minimiuus firmitatem s(*borrado*) pro parte dilectorum filiorum uniuersorum, presbiterorum et clericorum ac vniuer/sitatis opidi de Lequetio Calagurritani diocesis, nobis nuper exhibita petitio continebat quod iuxta consuetudinem in parrochiali ecclesia Beate Marie dicti opidi, hactenus obseruatam et ut asseritur/ ordinaria auctoritate approbatam et confirmatam nulli in eadem ecclesia in perpetuos beneficiatos (*borrado*) ad integras seu dimidias portiones uel alias ad excrescentes fructus inter clericos, filios patrimoniales/ dicte ecclesie, distribui consuetos admittatur nisi in prefato opido nati et oriundi fuerint, et in illo habitent etiam si alias eorum habitationes et bona patrimonialia infra limites dicte parrochialis ecclesie habuerint/ ac decimas et iura parrochialia eidem ecclesie persoluerunt verum ne ipsi filii patrimoniales super huiusmodi consuetudine (*borrado*) tempore procedente molestari possint pro parte presbiterorum, clericorum et/ vniuersitatis predictorum nobis fuit humiliter supplicatum ut consuetudini prefate pro illius subsistentia firmiori (*borrado*) apostolice confirmationis adiicere ac aliquis in premissis/ oportune prouidere de benignitate apostolica dignaremur.

Nos igitur presbiteros et clericos ac vniuersitatem predic(*borrado*) ac eorum singulos a quibuscunque excommunicationis, suspensionis/ et interdicti aliisque ecclesiasticis sentenciis, censuris et penis a uire uel ab homine quauis occasione uel causa latis si quibus quomodolibet innodati existunt ad effectum presentum duntaxat/ consequendum harum serie absoluentes et absolutos fore censentes huiusmodi supplicationibus inclinati consuetudinem predictam apostolica auctoritate tenore presentium confirmamus et approbamus/ illamque prout hactenus obseruata est obseruandam fore et illi per quascunque litteras apostolicas contra illam impetrandas derogatum non censi nisi de huiusmodi confirmatione et approbatione et/ illarum toto tenore specialis et expressa mentio fiat eadem auctoritate decernimus et declaramus